
  

 

Novartis s.r.o., Gemini, budova B, Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 

 

Yabok s.r.o. 
Sokolovská 366/84 
186 00 Praha 8 
 
 
 
 

V Praze dne 1. 6. 2015 
 
 
Reference 
 
 
Naše společnost spolupracuje s firmou Yabok s.r.o. již několik let, přičemž tuto spolupráci hodnotíme 
velmi pozitivně z mnoha hledisek. 
 
Úklid našich kancelářských prostor je individuálně přizpůsoben náročnosti jednotlivých pracovišť. 
Dále díky pravidelné kontrole úklidu provozním manažerem nám prakticky zmizely stížnosti na 
neúplně odvedenou práci a pozitivně také vnímáme to, že Yabok roste společně s námi a její 
zaměstnanci sami iniciativně přicházejí s návrhy, jak ještě zvýšit úroveň čistoty a hygieny. 
 
Firma Yabok vystupuje vždy profesionálně, pohotově a vychází nám vstříc zejména při nenadálých 
situacích, které vznikají při každodenním provozu kanceláří. 
 
Díky Yaboku mám více času a prostoru na svou práci a mohu se spolehnout, že o úklid a hygienu je 
maximálně postaráno. 
 
 
 
Kateřina Kodadová 
Office Management Coordinator 
 
Novartis s.r.o. 
Gemini, building B 
Na Pankráci 1724/129 
CZ-14000 Praha 4 
Czech Republic 
Phone +420 225 775 269 
Mobile +420 778 536 548 
katerina.kodadova@novartis.com 
www.novartis.com 

 
 

mailto:katerina.kodadova@novartis.com
http://www.novartis.com/

